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Dalyvavo: 

Jaunimo reikalų tarybos (toliau – JRT) nariai: Šarūnas Frolenko, Tomas Čepononis, Vainius 

Šarmavičius, Laura Liubinait÷, Andrius Stasiukynas, Vaidas Augūnas, Paulius Skardžius. 

Svečiai: J. Meldžiukas, A. Kazlauskien÷, R. Jančiauskait÷, R. Kazlauskait÷ ir E. Paulauskait÷. 

Darbotvark÷: 

1. 2010 m. lapkričio 25 d. JRT pos÷džio protokolo tvirtinimas; 

2. Jaunimo reikalų departamento prie Socialin÷s apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – 

Departamentas) veiklos plano ir prioritetų 2011 m. pristatymas; 

3. Diskusijos d÷l JRT veiklos organizavimo ir prioritetų 2011 m.; 

4. Išpl÷stinio JRT pos÷džio „Jaunimas ir kultūra“ aptarimas; 

5. Informacija apie vykdomas ir planuojamas vykdyti veiklas II ES projekte „Integruotos 

jaunimo politikos pl÷tra“. 

 

1. SVARSTYTA: 2010 m. lapkričio 25 d. JRT pos÷džio protokolo tvirtinimas. 

NUTARTA: 2010 m. lapkričio 25 d. JRT pos÷džio protokolas vienbalsiai patvirtintas. 

  

2. SVARSTYTA: Departamento veiklos plano ir prioritetų 2011 m. pristatymas. 

L.e. direktoriaus pareigas Departamente Juozas Meldžiukas pristat÷ 2011 m. Departamento veiklos 

planą, pabr÷žta, jog šių metų plane labiau detalizuota administracin÷ veikla nei ankstesniuose 

planuose, ją sudarantys veiksmai. Taip pat planuojama daugiau d÷mesio skirti Departamento 

veiklos viešinimui – spaudos konferencijų, spaudos pranešimų rengimui. Tuo pačiu gal÷tų būti 

viešinama ir JRT veikla. 

J. Meldžiukas taip pat išskyr÷ Departamento veiklos prioritetus 2011 m. Nepamirštant Socialin÷s 

apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – SADM) bei Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos (toliau – 
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LiJOT) išsikeltų prioritetų – šeimos politika, savanoryst÷ – prioritetiškai bus dirbama jaunimo 

verslumo, užimtumo ir atviro darbo su jaunimu bei darbo su neorganizuotu jaunimu srityse.  

Be prioritetinių sričių, taip pat ir toliau bus vystoma veikla jaunimo ir su jaunimu dirbančių 

nevyriausybinių organizacijų ir mokinių savivaldų stiprinimo, kaimo jaunimo užimtumo, 

tarpžinybinio bendradarbiavimo, tarptautin÷s veiklos, informacijos analiz÷s ir sklaidos srityse bei 

kt. 

A.Kazlauskien÷ papild÷ 2011 m. veiklos planų pristatymą pamin÷dama, kad geguž÷s m÷nesį 

Departamentas planuoja surengti mokslinę konferenciją, kurios metu bus diskutuojama apie tyrimus 

jaunimo srityje. Konferencija siekiama atkreipti d÷mesį į tyrimų svarbą bei būtinybę jaunimo 

srityje. 

A. Kazlauskien÷ taip pat paklaus÷ JRT narių, ar galima viešinti JRT protokolus Departamento 

internetiniame puslapyje. Pasak A. Stasiukyno, būtina tai daryti, nes JRT veikla – pasisekusi, 

rezultatyvi, būtina rodyti gerąjį pavyzdį ir kitoms institucijoms, ir jaunimui. 

Š. Frolenko papraš÷, kad JRT būtų siunčiamas m÷nesinis Departamento veiklų planas, tam, kad JRT 

nariai gal÷tų įsitraukti. 

 

   3. SVARSTYTA: Diskusijos d÷l JRT veiklos organizavimo ir prioritetų 2011 m. 

Š. Frolenko trumpai apžvelg÷ pra÷jusių metų JRT veiklą. 2010 m. planas įgyvendintas, tačiau dar 

galima įvardinti ir keletą nepadarytų darbų. 

Anot T. Čepononio, galima teigti, jog jei kai kurios JRT veiklos tiesiogiai nedav÷ rezultatų, tačiau 

žinia apie esamas problemas bei galimą jų spendimą buvo paskleista kitoms įstaigoms, 

institucijoms, pačiam jaunimui išpl÷stinių JRT pos÷džių metu. 

P. Skardžius antrino pasisakiusiems JRT nariams, jog sunkmečio laikotarpiu buvo pasiektas 

optimaliausias rezultatas. 

Prad÷ta diskusija, su kokiomis temomis JRT gal÷tų dirbti 2011 m. Pritarta, kad darbo forma - 

išpl÷stiniai pos÷džiai – pasiteisino, reik÷tų ją ir toliau propaguoti. V. Šarmavičius išk÷l÷ klausimą, 

ar bus ir toliau dirbama su jau įvykusių išpl÷stinių pos÷džių tematika. Anot Š. Frolenkos, prie jau 

svarstytų temų būtų galima sugrįžti po tam tikro laiko tarpo, įvertinti pokytį. 

2011 m. JRT veiklos temas nuspręsta išsigryninti el.konferencijos pagalba per paskutinę vasario 

savaitę. 

NUTARTA: per paskutinę vasario m÷n. savaitę JRT nariai atsiunčia JRT pirmininkui informaciją 

apie siūlomas temas išpl÷stiniams JRT pos÷džiams 2011 m. Pirmąją kovo m÷n. savaitę JRT 

pirmininkas susitinka su Departamento atstovais, suderina temas. 

 

4. SVARSTYTA: Išpl÷stinio JRT pos÷džio „Jaunimas ir kultūra“ aptarimas. 
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Pasiūlymo paketo neketinama ruošti. Tačiau Kultūros ministerijai išsiųstas raštas, kad 

Departamento bei JRT atstovai būtų įtraukti į Kultūros ministerijos rengiamą Lietuvos kultūros 

politikos kaitos gairių priemonių plano derinimą. 

 

5. SVARSTYTA: Informacija apie vykdomas ir planuojamas vykdyti veiklas II ES projekte 

„Integruotos jaunimo politikos pl÷tra“. 

Projekto „Integruotos jaunimo politikos pl÷tra“ (toliau – Projektas) vadov÷ R. Kazlauskait÷ pristat÷ 

Projekto veiklas. JRT narių prašymu, Projekto veiklų aprašymai bus persiųsti JRT nariams el. paštu. 

 

 

 

Pos÷džio pirmininkas 

  

Šarūnas Frolenko 

 (parašas)  

 

Pos÷džio sekretorius 

 

 

 

Edita Paulauskait÷ 

 (parašas)  

 


